
番号 事業所名 参加時間 求人番号 仕事の内容：職種 雇用形態 就業場所

1 ローム株式会社 13時～17時
26010-20300041
26010-20298141

事務職、測定補助 パート 右京区

2 学校法人同志社 13時～17時 26010-19702341 大学事務職 パート 上京区

3 NISSHA株式会社 13時～15時 26010-19717941
事務（一般、貿易）、
エンジニア（分析評価）

フルタイム 中京区

4 株式会社　島津製作所 13時～15時 26010-19581141 一般事務 フルタイム 中京区

5 学校法人　花園学園　花園大学 13時～17時 26010-20292241 大学一般事務 パート 中京区

6 株式会社　十字屋 13時～17時
26010-21299341
26010-21302141
26010-21303041

楽器・CDの販売業務、
音楽教室・カルチャー教室の受付、
Café&Bar『PRONTO』のスタッフ

パート
京都府内で運営する店舗・音
楽教室・カルチャー教室（HP
参照）、下京区

7 医療法人　清仁会 13時～17時

26010-21632741
26010-21631441
26010-21635141
26010-21634941
26010-21630541
26010-21784841
26010-21783341

事務（人事・総務）、
事務（受付事務）、
薬剤補助、
看護補助、
介護補助、
事務（健診事務）、
管理（環境整備）

パート 西京区、亀岡市、南丹市

8 一般財団法人　仁風会 13時～17時
26010-21687041
26010-21688341
26010-21689841

介護職（嵯峨野病院、京都南西病
院）、
総務事務（京都南西病院）

フルタイム 右京区、伏見区

9 一般社団法人　未来会 13時～15時 26010-21582241 事務員 パート 西京区

10 株式会社ゆうホールディングス 13時～17時
26010-21510941
26010-21509541

医療事務、薬剤師
フルタイム
パート

京都府内の各店舗（HP参照）

11 株式会社　ファルコファーマシーズ 13時～17時 26010-21612841 一般事務 パート 京都府内の各薬局

12 株式会社ティー・エス・ケー 13時～17時

26010-21445441
26010-21447641
26010-21446741
26010-21444541
26010-21442841
26010-21441341

清掃員（北山病院、しずはうす、シミズ
病院、久野病院、宇治黄檗病院）、
食器洗いスタッフ（久野病院）

パート
左京区、西京区、東山区、
宇治市

13 株式会社　京都リゾーツマネジメント 13時～15時 26010-21740141 スチュワード・洗い場 パート 北区

14 医療法人社団　行陵会 13時～17時 26010-21351141
介護施設での送迎業務・間接介護業
務(博寿苑）

パート 左京区

15 協栄ビル管理株式会社 13時～17時 26010-21469241 清掃 パート 北区

16 株式会社　島津ビジネスシステムズ 13時～15時
26010-20347541
26010-20346241

システムエンジニア
システム部門補助

フルタイム 中京区

17 学校法人　京都産業大学 13時～17時 26010-21919041 清掃業務 パート 北区

18 エムケイ石油　株式会社 13時～15時
26020-21031041
26020-21032341

カーライフアドバイザー、
カーメンテナンスアドバイザー

フルタイム 南区

19 株式会社　片岡製作所 13時～17時

26020-20984741
26020-20986941
26020-20988041
26020-20990541
26020-20992741

電気設計、
電気電子配線工、
機械組立工、
一般事務、
機械設計

フルタイム 南区

20 株式会社日本ケイテム　／　株式会社キャリアパワー　京都本社 13時～17時
26020-21033841
26020-21034241
26020-21035541

総務補助業務、
求職者の方へのお仕事の案内業務

パート 下京区

21 株式会社　京進 13時～17時 26020-21036441
学習塾で使用するバッグなどの物品
製作

パート 東山区

22 株式会社　京都銀行 13時～17時
26020-20997341
26020-20998841

庶務職、一般事務
フルタイム
パート

本店及び各店舗、南区

23 京都信用金庫 13時～17時 26020-21037741 一般事務 パート 下京区

24 学校法人　京都橘学園　京都橘大学 13時～17時 26020-19544641 技能補助パート職員 パート 山科区

25 京都中央信用金庫 13時～17時 26020-21039941 事務職 パート 下京区又は南区

26 京阪バス　株式会社 13時～17時
26020-21028441
26020-21029741

事務系総合職、事務職 フルタイム 南区

27 佐川印刷　株式会社 13時～17時 26020-21074841
印刷製本工場における検品・梱包作
業

フルタイム 向日市

28 株式会社　ジェイアール西日本伊勢丹 13時～15時 26020-21063941 販売に付随する事務 フルタイム 下京区
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29 社会福祉法人　清和園 13時～15時

26020-21075241
26020-21076541
26020-21078741
26020-21080041
26020-21081341
26020-21082841
26020-21083241
26020-21084541
26020-21085441
26020-21086741
26020-21087641
26020-21088941
26020-21090841
26020-21091241
26020-21092541
26020-21093441

介護職員（城南特養・鳥羽特養・久世
特養・愛宕・吉祥特養）
介護職　デイ（院デイ・久世西）
介護職員　デイ（久世西）

パート 伏見区、南区、右京区

30 医療法人　千春会 13時～17時

26020-21065041
26020-21066341
26020-21067841
26020-21068241
26020-21069541
26020-21070941

業務補助(介護老人保健施設　春風、
介護老人保健施設　桃山、介護複合
施設　東向日）、
介護スタッフ（介護老人保健施設　春
風、介護老人保健施設　桃山、介護複
合施設　東向日）

パート 長岡京市、伏見区、向日市

31 株式会社　テクロス 13時～17時 26020-21117741 採用アシスタント フルタイム 下京区

32 トタニ技研工業　株式会社 13時～17時 26020-21048141 設計補助業務 パート 南区

33 ニデック　株式会社 13時～17時

26020-21018541
26020-21019441
26020-21020641
26020-21021941
26020-21022141
26020-21023041
26020-21024341
26020-21025841
26020-21026241
26020-21027541

売店・事務業務、
検査業務、
研削加工技術者、
金型設計、
経理事務サポート、
人事アシスタント（給与・厚生・人事
他）、
総務アシスタント業務、
保険代理店業務

フルタイム 向日市、精華町、南区

34 ニデックアドバンステクノロジー株式会社 13時～17時
26020-21256941
26020-21257141

事務職（総務、人事、労務、経理、社
内SE)、技術職（設計、開発、製造、ｶｽ
ﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ）

フルタイム 向日市

35
株式会社　ホテルプリンセス京都
（ホテル日航プリンセス京都）

13時～15時
26020-21030141
26020-21038641

食器洗浄職、客室清掃職 パート 下京区

36 株式会社　堀場テクノサービス 13時～15時

26020-21040341
26020-21041841
26020-21042241
26020-21043541
26020-21044441
26020-21045741
26020-21046641
26020-21047941

返送品修理、
データ入力・データ処理、
荷物の梱包・発送、
一般事務、

フルタイム
パート

南区

37 株式会社　メディカルサポート 13時～17時 26020-21073341 院内物流管理スタッフ（SPD) フルタイム 上京区

38
ワールド・ブランズ・コレクション
　　　　　　　ホテルズ＆リゾーツ株式会社

13時～17時
26020-21384441
26020-21524041

オフィス・ホテルでの事務、
ホテル業務補助

パート 下京区

39 株式会社　ワコール 13時～17時
26020-21001441
26020-21003641

WEBデザイナー、
事務

フルタイム 南区

40 株式会社　創味食品 13時～17時
26030-9857041
26030-9858341
26030-9859841

食品製造補助(本社工場・本社第2工
場）
物流センター内　荷受・出荷作業スタッ
フ
食品製造補助（丹波工場）

パート 伏見区、八幡市、京丹波町

41 株式会社　第一化成 13時～17時

26030-9947841
26030-9950941
26030-9949541
26030-9948241

本社管理部門、
製造職

フルタイム
伏見区、山科区、亀岡市、
大津市

42 環協　株式会社 13時～17時
26030-10379341
26030-10381441

一般事務、
設備点検補助スタッフ

パート 伏見区

43 ムラタシステム　株式会社　京都事業所 13時～17時 26020-21526841 プログラマー フルタイム 南区

44 京セラ　株式会社 13時～17時 26030-10422641 一般事務 フルタイム 伏見区

45 京セラコミュニケーションシステム　株式会社 13時～17時

26030-10461441
26030-10452541
26030-10455641
26030-10451241
26030-10459341
26030-10463641

一般事務、
システムエンジニア

フルタイム
パート

伏見区、下京区、

46 株式会社　ダテ・メディカルサービス 13時～17時
26030-10606541
26030-09621141

事務職（軽作業含む）、
経理事務

パート 伏見区

47 株式会社　グラフィック 13時～17時 26030-10371241 軽作業スタッフ パート 伏見区
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48 株式会社　王将ハートフル 13時～17時 26080-8483041 食品製造職 フルタイム 久御山町

49 株式会社　ジョイアス・フーズ　京都工場 13時～17時 26080-8481941 盛りつけ作業 パート 久御山町

50 株式会社　トミナガ 13時～17時 26080-8489741 管理事務、軽作業 パート 久御山町

51 フジモト運輸　株式会社 13時～17時 26080-7715241 運行管理職 パート 久御山町

52 新熱電塗装工業　株式会社 13時～17時 26040-2506641 補助作業員※準社員 パート 井手町

53 株式会社　スミセイハーモニー 13時～17時 27010-45017241 一般事務 フルタイム 下京区

54 株式会社　平和堂 13時～15時 25030-6166841 調理加工・品出しなどの販売職 パート
城陽市、亀岡市、宇治市、京
田辺市、木津川市、京都市の
店舗

55 株式会社　アヤハディオ　／　株式会社　アヤハエンジニアリング 13時～17時
25010-8344641
25040-103648

ホームセンターの品出し
技術職（学卒求人）

パート
フルタイム

中京区、東近江市

＊求人内容はハローワークインターネットサービスでご確認ください。
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