令和6年度障害者合同企業説明会参加求人一覧表 ※事業所の説明会参加時間帯にご注意ください(当日は時間に余裕をもってお越しください)

l ₂	和り牛度障害者合同企業説明会参加求人一覚表 T	△ 手来/// ひぬっ	7. 大多州町町町市に	ご注意ください(当日は時間に表 「	KIH E U J (1.03(20 17.22 47)
番号	事業所名	参加時間	求人番号	仕事の内容: 職種	雇用形態	就業場所
1	ローム株式会社	13時~17時	26010-20300041 26010-20298141	事務職、測定補助	パート	右京区
2	学校法人同志社	13時~17時	26010-19702341	大学事務職	パート	上京区
3	NISSHA株式会社	13時~15時	26010-19717941	事務(一般、貿易)、 エンジニア(分析評価)	フルタイム	中京区
4	株式会社 島津製作所	13時~15時	26010-19581141	一般事務	フルタイム	中京区
5	学校法人 花園学園 花園大学	13時~17時	26010-20292241	大学一般事務	パート	中京区
6	株式会社 十字屋	13時~17時	26010-21299341 26010-21302141 26010-21303041	楽器・CDの販売業務、 音楽教室・カルチャー教室の受付、 Café&Bar『PRONTO』のスタッフ	パート	京都府内で運営する店舗・音楽教室・カルチャー教室(HF 参照)、下京区
7	医療法人 清仁会	13時~17時	26010-21632741 26010-21631441 26010-21635141 26010-21634941 26010-21630541 26010-21784841 26010-21783341	事務(人事·総務)、 事務(受付事務)、 薬剤補助、 看護補助、 介護補助、 介護補助、 事務(健診事務)、 管理(環境整備)	パート	西京区、亀岡市、南丹市
8	一般財団法人 仁風会	13時~17時	26010-21687041 26010-21688341 26010-21689841	介護職(嵯峨野病院、京都南西病院)、総務事務(京都南西病院)	フルタイム	右京区、伏見区
9	一般社団法人 未来会	13時~15時	26010-21582241	事務員	パート	西京区
10	株式会社ゆうホールディングス	13時~17時	26010-21510941 26010-21509541	医療事務、薬剤師	フルタイム パート	京都府内の各店舗(HP参照)
11	株式会社 ファルコファーマシーズ	13時~17時	26010-21612841	一般事務	パート	京都府内の各薬局
12	株式会社ティー・エス・ケー	13時~17時	26010-21445441 26010-21447641 26010-21446741 26010-21444541 26010-21442841 26010-21441341	清掃員(北山病院、しずはうす、シミズ病院、久野病院、宇治黄檗病院)、食器洗いスタッフ(久野病院)	パート	左京区、西京区、東山区、 宇治市
13	株式会社 京都リゾーツマネジメント	13時~15時	26010-21740141	スチュワード・洗い場	パート	北区
14	医療法人社団 行陵会	13時~17時	26010-21351141	介護施設での送迎業務・間接介護業 務(博寿苑)	パート	左京区
15	協栄ビル管理株式会社	13時~17時	26010-21469241	清掃	パート	北区
16	株式会社 島津ビジネスシステムズ	13時~15時	26010-20347541 26010-20346241	システムエンジニア システム部門補助	フルタイム	中京区
17	学校法人 京都産業大学	13時~17時	26010-21919041	清掃業務	パート	北区
18	エムケイ石油 株式会社	13時~15時	26020-21031041 26020-21032341	カーライフアドバイザー、 カーメンテナンスアドバイザー	フルタイム	南区
19	株式会社 片岡製作所	13時~17時	26020-20984741 26020-20986941 26020-20988041 26020-20990541 26020-20992741	電気設計、 電気電子配線工、 機械組立工、 一般事務、 機械設計	フルタイム	南区
20	株式会社日本ケイテム / 株式会社キャリアパワー 京都本社	13時~17時	26020-21033841 26020-21034241 26020-21035541	総務補助業務、 求職者の方へのお仕事の案内業務	パート	下京区
21	株式会社 京進	13時~17時	26020-21036441	学習塾で使用するバッグなどの物品 製作	パート	東山区
22	株式会社 京都銀行	13時~17時	26020-20997341 26020-20998841	庶務職、一般事務	フルタイム パート	本店及び各店舗、南区
23	京都信用金庫	13時~17時	26020-21037741	一般事務	パート	下京区
24	学校法人 京都橘学園 京都橘大学	13時~17時	26020-19544641	技能補助パート職員	パート	山科区
25	京都中央信用金庫	13時~17時	26020-21039941	事務職	パート	下京区又は南区
26	京阪バス 株式会社	13時~17時	26020-21028441 26020-21029741	事務系総合職、事務職	フルタイム	南区
27	佐川印刷 株式会社	13時~17時	26020-21074841	印刷製本工場における検品・梱包作 業	フルタイム	向日市
28	株式会社 ジェイアール西日本伊勢丹	13時~15時	26020-21063941	販売に付随する事務	フルタイム	下京区

番号	事業所名	参加時間	求人番号	仕事の内容: 職種	雇用形態	就業場所
29	社会福祉法人 清和園	13時~15時	26020-21075241 26020-21076541 26020-21078741 26020-21080041 26020-21081341 26020-21082841 26020-21083241 26020-21085441 26020-21085441 26020-21086741 26020-21089841 26020-210991241 26020-210991241 26020-21091241 26020-21091241	介護職員(城南特養・鳥羽特養・久世特養・愛宕・吉祥特養) 介護職 デイ(院デイ・久世西) 介護職員 デイ(久世西)	パート	伏見区、南区、右京区
30	医療法人 千春会	13時~17時	26020-21065041 26020-21066341 26020-21067841 26020-21068241 26020-21069541 26020-21070941	業務補助(介護老人保健施設 春風、 介護老人保健施設 桃山、介護複合施設 東向日)、 介護スタン(介護老人保健施設 春 風、介護老人保健施設 桃山、介護複 合施設 東向日)	パート	長岡京市、伏見区、向日市
31	株式会社 テクロス	13時~17時	26020-21117741	採用アシスタント	フルタイム	下京区
32	トタニ技研工業 株式会社	13時~17時	26020-21048141	設計補助業務	パート	南区
33	ニデック 株式会社	13時~17時	26020-21018541 26020-21019441 26020-21020641 26020-21021941 26020-21022141 26020-21023041 26020-21024341 26020-21025841 26020-21026241 26020-21027541	売店・事務業務、 検査業務、 研削加工技術者、 金型設計、 経理事務サポート、 人事アシスタント(給与・厚生・人事 他)、 総務アシスタント業務、 保険代理店業務	フルタイム	向日市、精華町、南区
34	ニデックアドバンステクノロジー株式会社	13時~17時	26020-21256941 26020-21257141	事務職(総務、人事、労務、経理、社内SE)、技術職(設計、開発、製造、カスタマーサービス)	フルタイム	向日市
35	株式会社 ホテルプリンセス京都 (ホテル日航プリンセス京都)	13時~15時	26020-21030141 26020-21038641	食器洗浄職、客室清掃職	パート	下京区
36	株式会社 堀場テクノサービス	13時~15時	26020-21040341 26020-21041841 26020-21042241 26020-21043541 26020-21044741 26020-21045741 26020-21046641 26020-21047941	返送品修理、 データ入力・データ処理、 荷物の梱包・発送、 一般事務、	フルタイム パート	南区
37	株式会社 メディカルサポート	13時~17時	26020-21073341	院内物流管理スタッフ(SPD)	フルタイム	上京区
38	ワールド・ブランズ・コレクション ホテルズ & リゾーツ株式会社	13時~17時	26020-21384441 26020-21524041	オフィス・ホテルでの事務、 ホテル業務補助	パート	下京区
39	株式会社 ワコール	13時~17時	26020-21001441 26020-21003641	WEBデザイナー、 事務	フルタイム	南区
40	株式会社 創味食品	13時~17時	26030-9857041 26030-9858341 26030-9859841	食品製造補助(本社工場・本社第2工場) 物流センター内 荷受・出荷作業スタッ) 食品製造補助(丹波工場)	パート	伏見区、八幡市、京丹波町
41	株式会社 第一化成	13時~17時	26030-9947841 26030-9950941 26030-9949541 26030-9948241	本社管理部門、製造職	フルタイム	伏見区、山科区、亀岡市、 大津市
42	環協 株式会社	13時~17時	26030-10379341 26030-10381441	一般事務、 設備点検補助スタッフ	パート	伏見区
43	ムラタシステム 株式会社 京都事業所	13時~17時	26020-21526841	プログラマー	フルタイム	南区
44	京セラ 株式会社	13時~17時	26030-10422641	一般事務	フルタイム	伏見区
45	京セラコミュニケーションシステム 株式会社	13時~17時	26030-10461441 26030-10452541 26030-10455641 26030-10451241 26030-10459341 26030-10463641	一般事務、システムエンジニア	フルタイム パート	伏見区、下京区、
46	株式会社 ダテ・メディカルサービス	13時~17時	26030-10606541 26030-09621141	事務職(軽作業含む)、 経理事務	パート	伏見区
47	株式会社 グラフィック	13時~17時	26030-10371241	軽作業スタッフ	パート	伏見区

番号	事業所名	参加時間	求人番号	仕事の内容: 職種	雇用形態	就業場所
48	株式会社 王将ハートフル	13時~17時	26080-8483041	食品製造職	フルタイム	久御山町
49	株式会社 ジョイアス・フーズ 京都工場	13時~17時	26080-8481941	盛りつけ作業	パート	久御山町
50	株式会社 トミナガ	13時~17時	26080-8489741	管理事務、軽作業	パート	久御山町
51	フジモト運輸 株式会社	13時~17時	26080-7715241	運行管理職	パート	久御山町
52	新熱電塗装工業 株式会社	13時~17時	26040-2506641	補助作業員※準社員	パート	井手町
53	株式会社 スミセイハーモニー	13時~17時	27010-45017241	一般事務	フルタイム	
54	株式会社 平和堂	13時~15時	25030-6166841	調理加工・品出しなどの販売職		城陽市、亀岡市、宇治市、京 田辺市、木津川市、京都市の 店舗
55	株式会社 アヤハディオ / 株式会社 アヤハエンジニアリング	13時~17時	25010-8344641 25040-103648	ホームセンターの品出し 技術職(学卒求人)	パート フルタイム	中京区、東近江市

^{*} 求人内容はハローワークインターネットサービスでご確認ください。